АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2021 г  № 591
с. Красноборск
О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования
 земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом обращения Новиковой Алены Игоревны и заключения по результатам публичных слушаний от 13.09.2021 года администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»        п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Новиковой Алене Игоревне  разрешение на условно разрешенный вид использования - предпринимательство, земельного участка с кадастровым номером 29:08:020301:147, адрес (местоположение): Российская Федерация, Архангельская область, Красноборский район, муниципальное образование «Белослудское», д. Среднее Шипицыно, земельный участок 16а, площадью 940 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава муниципального образования
	                            В.С. Рудаков